2025 年 11 月７日

各      位

会社名   株式会社ＴＢグループ

代表者名   代表取締役会長兼社長 村田三郎

コード番号 6775   東証スタンダード

問合せ先 取締役経営管理本部長 布川文保

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり特別損失（連結決算・個別決算）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失（連結決算・個別決算） 投資有価証券評価損 108,057 千円

当社は、拡大基調にある大型サイネージ事業等を中核事業として位置づけ、業績の早期回復に向けた取

り組みを推進しております。また、こうした経営方針のもと、経営資源の選択と集中を図っております。

そのような中、持分法適用関連会社であった株式会社ホスピタルネットに対して当社の「緊密な者」等

が所有する議決権が株式譲渡によりなくなったことに伴い、同社を持分法適用の範囲から除外しておりま

す。こうした経緯を踏まえ、当社が所有する同社株式の全てを譲渡することを本日開催の当社取締役会に

おいて決議したため、当該譲渡価額に基づく株式の減損処理を行い、投資有価証券評価損を特別損失に計

上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失については、本日公表の 2026 年３月期第２四半期（中間期）決算短信に反映しておりま

す。

以上